que representam as cores da bandeira brasileira e as Diretorias da Empresa.  

Para avaliar o nível de participação dos empregados nessas atividades foi 

realizada uma pesquisa por meio de questionário (Anexo B) com 51 (cinqüenta e 

um) empregados efetivos, dos 125 (cento e vinte cinco) lotados na 

Sede-Administrativa (local onde está sendo realizado o Projeto 4R). Em se tratando 

da participação dos empregados nas provas da gincana  foram coletados os dados a 

seguir (Figuras 11, 12  e 13). 

Figura 11: Participação dos empregados na Gincana (Projeto 4R)